
 

Uchwała  Nr  XLII /266/2022 

 
Rady Powiatu w Nidzicy  

z dnia 28 października 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do powiatowego 

zasobu nieruchomości 

 

 

      Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528)  Rada Powiatu  w Nidzicy uchwala,  co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na nabycie do powiatowego zasobu nieruchomości od Gminy Nidzica 

nieruchomości gruntowej,  położonej w obrębie 5 miasta Nidzica, oznaczonej jako działka nr 

8/5 o pow. 0,0810 ha, za cenę ustaloną zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), z zastosowaniem 

99 % bonifikaty. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

mgr inż. Andrzej Bróździński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: E. Olszewska 

Dnia: 06.06.2022 r. 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Nieruchomość gruntowa położona w obrębie Nr 5 miasta Nidzica, oznaczona w 

operacie ewidencyjnym numerem działki 8/5 o pow. 0,0810 ha, stanowi własność Gminy 

Nidzica i aktualnie znajduje się w użyczenia  Powiatu Nidzickiego. Powyższa działka przylega 

bezpośrednio do działki nr 8/4 obręb 5 m. Nidzica, której właścicielem jest Powiat Nidzicki. 

Przedmiotowa nieruchomość jest przeznaczona na cele związane z budową i utrzymaniem 

pomieszczeń w budynku Starostwa w związku rozbudową i przebudową Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy. 

W związku z  powyższym nabycie w/w nieruchomości jest uzasadnione. W takim 

przypadku   podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


